
UCHWAŁA NR 314(XL)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie nazwy ulicy w miejscowości Jastrząb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy 19 Stycznia w Jastrzębiu, będącej drogą gminną, na odcinku od ulicy Mickiewicza do granicy 
Gminy Poraj, zlokalizowanej na działkach numer: 472 i 22, a położonej w obrębie ewidencyjnym 
0005 Jastrząb, o długości 2186 m, nadaje się nazwę „19 Stycznia”.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pawłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 6121



Załącznik do Uchwały 

Nr 314(XL)17

Rady Gminy Poraj

z dnia 8 listopada 2017 r.

Usytuowanie i przebieg ulicy 19 Stycznia w Jastrzębiu:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6121


		2017-11-14T10:08:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




